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Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depósitos y abonos Balance
01/08/2019 4524000016046 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.74 132,797.84
01/08/2019 4524000016045 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 132,795.59
01/08/2019 4524000016043 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.44 132,793.15
01/08/2019 4524000016049 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 132,787.15
01/08/2019 4524000016048 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 8.25 132,778.90
01/08/2019 4524000016047 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 12.00 132,766.90
01/08/2019 4524000016044 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 132,751.90
01/08/2019 4524000016052 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 19.54 132,732.36
01/08/2019 4524000016051 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 22.50 132,709.86
01/08/2019 4524000016050 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 27.00 132,682.86
01/08/2019 14276 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 129,682.86
01/08/2019 14277 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,079.12 122,603.74
01/08/2019 14263 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 119,103.74
01/08/2019 14268 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 27,500.00 91,603.74
01/08/2019 14264 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,437.00 88,166.74
01/08/2019 14281 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,000.00 87,166.74
01/08/2019 14272 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,000.00 86,166.74
01/08/2019 14279 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,000.00 85,166.74
01/08/2019 14288 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,000.00 84,166.74
01/08/2019 14296 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,152.63 82,014.11
02/08/2019 4524000025339 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 82,012.61
02/08/2019 4524000025340 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 82,011.11
02/08/2019 4524000025341 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 82,009.61
02/08/2019 4524000025343 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 82,008.11
02/08/2019 4524000025342 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.23 82,004.88
02/08/2019 4524000025334 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 82,000.38
02/08/2019 4524000025337 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.16 81,995.22
02/08/2019 4524000025335 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 81,989.97
02/08/2019 4524000025338 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.62 81,979.35
02/08/2019 4524000025336 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 41.25 81,938.10
02/08/2019 14270 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 80,938.10
02/08/2019 14297 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 77,938.10
02/08/2019 14300 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,577.00 76,361.10
02/08/2019 14298 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,051.00 71,310.10
02/08/2019 14299 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,311.00 65,999.10
02/08/2019 9731 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 61,999.10
05/08/2019 4524000041135 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 61,997.60
05/08/2019 4524000041137 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.37 61,995.23
05/08/2019 4524000041134 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 61,990.73
05/08/2019 4524000041136 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 61,984.73
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05/08/2019 4524000041138 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.58 61,977.15
05/08/2019 4524000041139 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.97 61,969.18
05/08/2019 14286 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 58,969.18
05/08/2019 14284 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 57,969.18
05/08/2019 2217070650145 RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 57,849.18
06/08/2019 4524000054011 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 57,847.68
06/08/2019 4524000054012 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 57,843.18
06/08/2019 14290 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,000.00 56,843.18
06/08/2019 14280 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 54,843.18
07/08/2019 4524000022290 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 54,841.68
07/08/2019 4524000022291 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 54,838.68
07/08/2019 14282 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 53,338.68
07/08/2019 14271 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 50,338.68
08/08/2019 4524000015915 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 50,336.43
08/08/2019 4524000015914 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 50,331.93
08/08/2019 14231 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,628.36 48,703.57
08/08/2019 14294 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,628.36 47,075.21
08/08/2019 22517 NOTA CREDITO CTA CTE 4,000.00 51,075.21
09/08/2019 4524000016243 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.44 51,072.77
09/08/2019 4524000016244 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.44 51,070.33
09/08/2019 14285 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 48,070.33
09/08/2019 14283 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 47,070.33
12/08/2019 4524000024514 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 47,068.83
12/08/2019 4524000024513 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 47,064.33
26/08/2019 4524032930100 9600726527/BELLO OBISPO 1,598.33 45,466.00
26/08/2019 4524032930089 9600724809/NUÑEZ GRACILIO 1,918.00 43,548.00
27/08/2019 4524000103055 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.40 43,545.60
27/08/2019 4524000103054 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.88 43,542.72
27/08/2019 70040308 CR transferencia a cta cte 596,562.00 640,104.72
27/08/2019 4524036240002 9601566879/SANTANA JHANCARLO 13,024.11 627,080.61
27/08/2019 4524036240001 9601728198/FIGUEROA FELICITA 13,771.19 613,309.42
27/08/2019 4524036260001 9510272664/DE LOS SANTOS PEDR 15,348.62 597,960.80
27/08/2019 4524036280001 9510272030/DE PAULA ANASTASIA 15,348.62 582,612.18
27/08/2019 4524036300001 9510285440/DE JESUS RAFAEL 12,478.40 570,133.78
27/08/2019 4524036320001 9510285894/SANTOS LEONIDO DE 15,348.62 554,785.16
27/08/2019 4524036340001 9510277055/DE LEON SANTA 3,600.91 551,184.25
27/08/2019 4524036360001 9510289509/VILLILO FRANCISCO 9,823.12 541,361.13
27/08/2019 4524036380001 9510333427/SEVERINO JUAN 3,583.08 537,778.05
27/08/2019 4524036400001 9510371848/DE LOS SANTOS SIXT 15,400.90 522,377.15
27/08/2019 4524036420001 9510387998/REYES CARLOS RAFAE 8,913.14 513,464.01
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27/08/2019 4524036440001 9510380943/DE LEON PRIMITIVO 15,400.90 498,063.11
27/08/2019 4524036460001 9510403897/ALCANTARA YULISSA 7,130.51 490,932.60
27/08/2019 4524036480001 9510406867/REYES JOSE ALBERTO 8,913.14 482,019.46
27/08/2019 4524036500001 9600729679/SANTOS LEONIDO DE 6,779.50 475,239.96
27/08/2019 4524036520001 9510413367/REYES RAQUEL 10,695.77 464,544.19
27/08/2019 4524036540001 9600729246/FIGUEROA FELICITA 6,779.50 457,764.69
27/08/2019 4524036560001 9600726997/HEREDIA LUCIANO 10,370.67 447,394.02
27/08/2019 4524036580001 9600564534/GARCIA ERIDALIA 6,262.83 441,131.19
27/08/2019 4524036600001 9600389535/DE LOS SANTOS RAMO 46,850.70 394,280.49
27/08/2019 4524036620001 9600344186/SEVERINO GENARO 5,427.79 388,852.70
27/08/2019 70049250 CR transferencia a cta cte 60,000.00 448,852.70
27/08/2019 70046298 CR transferencia a cta cte 4,000.00 452,852.70
27/08/2019 70044789 CR transferencia a cta cte 12,186.78 465,039.48
27/08/2019 70048736 CR transferencia a cta cte 3,606.31 468,645.79
27/08/2019 4524000000023 NOMINA VIA NETBANKING 100,874.43 367,771.36
27/08/2019 14302 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 15,000.00 352,771.36
27/08/2019 14303 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 18,000.00 334,771.36
27/08/2019 14338 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 329,771.36
27/08/2019 14336 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 13,502.88 316,268.48
27/08/2019 14301 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,000.00 307,268.48
28/08/2019 4524000030155 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.37 307,263.11
28/08/2019 4524000030153 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.40 307,257.71
28/08/2019 4524000030145 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 307,250.21
28/08/2019 4524000030167 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 8.14 307,242.07
28/08/2019 4524000030165 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.39 307,232.68
28/08/2019 4524000030161 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.17 307,222.51
28/08/2019 4524000030163 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.17 307,212.34
28/08/2019 4524000030159 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.70 307,201.64
28/08/2019 4524000030157 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 13.37 307,188.27
28/08/2019 4524000030160 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 13.37 307,174.90
28/08/2019 4524000030147 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 13.50 307,161.40
28/08/2019 4524000030154 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 14.73 307,146.67
28/08/2019 4524000030164 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.56 307,131.11
28/08/2019 4524000030162 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 16.04 307,115.07
28/08/2019 4524000030151 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 18.72 307,096.35
28/08/2019 4524000030168 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 19.54 307,076.81
28/08/2019 4524000030146 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 20.25 307,056.56
28/08/2019 4524000030148 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 20.66 307,035.90
28/08/2019 4524000030143 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 22.50 307,013.40
28/08/2019 4524000030149 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 23.02 306,990.38
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28/08/2019 4524000030150 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 23.02 306,967.36
28/08/2019 4524000030152 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 23.02 306,944.34
28/08/2019 4524000030156 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 23.10 306,921.24
28/08/2019 4524000030158 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 23.10 306,898.14
28/08/2019 4524000030144 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 27.00 306,871.14
28/08/2019 4524000030166 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 70.28 306,800.86
28/08/2019 4524000030169 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 151.31 306,649.55
28/08/2019 70042664 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 14,512.24 292,137.31
28/08/2019 70042664 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 21.77 292,115.54
28/08/2019 14314 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 289,115.54
28/08/2019 14327 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 286,115.54
28/08/2019 14325 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 285,115.54
28/08/2019 14318 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 282,115.54
28/08/2019 14317 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,162.15 280,953.39
28/08/2019 14330 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,000.00 279,953.39
29/08/2019 4524000030192 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 279,951.89
29/08/2019 4524000030195 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 279,950.39
29/08/2019 4524000030194 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.74 279,948.65
29/08/2019 4524000030190 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 279,944.15
29/08/2019 4524000030191 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 279,939.65
29/08/2019 4524000030193 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 279,935.15
29/08/2019 14305 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,156.00 274,779.15
29/08/2019 14324 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 273,279.15
29/08/2019 14331 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 263,279.15
29/08/2019 14333 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,628.36 261,650.79
29/08/2019 14309 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 260,150.79
29/08/2019 14310 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 7,000.00 253,150.79
30/08/2019 4524000027988 9601393990 AYUNTAMIENTO 106,765.54 146,385.25
30/08/2019 4524000021976 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 146,383.00
30/08/2019 4524000021977 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 146,380.75
30/08/2019 4524000021975 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.44 146,378.31
30/08/2019 4524000021978 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.73 146,370.58
30/08/2019 4524000021979 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.50 146,360.08
30/08/2019 4524000021974 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 146,345.08
30/08/2019 14319 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,079.12 139,265.96
30/08/2019 14313 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 138,265.96
30/08/2019 14316 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,000.00 130,265.96
30/08/2019 14312 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,128.36 118,137.60
30/08/2019 14306 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 114,637.60
30/08/2019 9990002 COMISIÓN MANEJO DE CUENTA 175.00 114,462.60

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 9 POR VENTANILLA 39

Débitos Créditos Balance al Corte 
114,462.60Cantidad Cantidad

Valor Valor
SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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